
 
 

LIETUVOS AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ ASOCIACIJOS BENDRAJAM PRIĖMIMUI 

ORGANIZUOTI PREZIDENTAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 METŲ CENTRALIZUOTO PRIĖMIMO DATŲ PATVIRTINIMO  

 

2023 m. kovo 24 d. Nr. 23-06 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 14 d. įsakymo            

Nr. V-329 „Dėl asmenų, 2023 metais stojančių į trumposios pakopos, pirmosios pakopos, vientisąsias 

ir profesines studijas, centralizuoto priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5 punktu, suderinęs su 

aukštosiomis mokyklomis ir LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija, 

t v i r t i n u  2023 m. centralizuoto priėmimo datas. 

PRIDEDAMA. 2023 m. centralizuoto priėmimo datos, 1 lapas. 

 

 

 

 

Asociacijos prezidentas   Pranas Žiliukas 

 

 

 

 

Odeta Kardauskė, tel. 8 (37) 280 400, el. paštas odetap@lamabpo.lt 

mailto:odetap@lamabpo.lt


 

 

 

2023 M. CENTRALIZUOTO PRIĖMIMO DATOS  

Pagrindinis priėmimas 

Prašymų priimti studijuoti į universitetus ir 

kolegijas registravimas 

Vidurinio išsilavinimo, tarptautinių užsienio kalbos 

egzaminų sertifikatų, sporto pasiekimų ir kitų 

dokumentų elektroninis pateikimas Bendrojo 

priėmimo informacinėje sistemoje 

2023-06-01 – 2023-07-28 12 val. 

Kvietimo studijuoti paskelbimas 2023-08-02 iki 12 val. 

Sutarčių su pakviestaisiais sudarymas aukštosiose 

mokyklose 
2023-08-03 8 val. – 2023-08-04 16 val.  

El. sutarčių su pakviestaisiais sudarymas 2023-08-02 15 val. – 2023-08-04 16 val. 

 

Papildomo priėmimo 

pirmasis etapas 

Prašymų priimti studijuoti į universitetus ir 

kolegijas registravimas 

Vidurinio išsilavinimo, tarptautinių užsienio kalbos 

egzaminų sertifikatų, sporto pasiekimų ir kitų 

dokumentų elektroninis pateikimas Bendrojo 

priėmimo informacinėje sistemoje 

2023-08-07 15 val. – 2023-08-10 

Kvietimo studijuoti paskelbimas 2023-08-16 iki 12 val. 

Sutarčių su pakviestaisiais sudarymas aukštosiose 

mokyklose 
2023-08-17 8 val. – 2023-08-18 16 val. 

El. sutarčių su pakviestaisiais sudarymas 2023-08-16 15 val. – 2023-08-18 16 val. 

 

Papildomo priėmimo 

antrasis etapas 

Prašymų priimti studijuoti į universitetus ir 

kolegijas registravimas 

Vidurinio išsilavinimo, tarptautinių užsienio kalbos 

egzaminų sertifikatų, sporto pasiekimų ir kitų 

dokumentų elektroninis pateikimas Bendrojo 

priėmimo informacinėje sistemoje 

2023-08-21 15 val. – 2023-08-24 

Kvietimo studijuoti paskelbimas 2023-08-28 iki 12 val. 

Sutarčių su pakviestaisiais sudarymas aukštosiose 

mokyklose 
2023-08-29 8 val. – 2023-08-30 17 val. 

El. sutarčių su pakviestaisiais sudarymas 2023-08-28 15 val. – 2023-08-30 17 val. 

 
 

Pavasario stojamųjų egzaminų sesija 

Registracija į pavasario 

stojamuosius egzaminus 
2023-03-01 – 2023-03-12 

Sesija 2023-03-13 – 2023-03-31 

Stojamųjų egzaminų sesija* 

Sesija 2023-06-13 – 2023-07-25 

Rezultatų paskelbimas Iki 2023-07-27 

 
* – Jei papildomo priėmimo metu atsirastų poreikis, gali būti organizuojama trumpa stojamųjų 

egzaminų sesija. 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacijos 

bendrajam priėmimui organizuoti 

prezidento 2023 m. kovo 24 d. 

įsakymu Nr. 23-06 


